



Posel Rzeczypospolitej Polskiej

Wiceminister Spraw Wewnętrznych  
i Administracji

**Jarosław Zieliński**

Jego Magnificencja  
**dr hab. Dariusz Surowik**  
Rektor Państwowej Wyższej Szkoły  
Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży

**Szanowny Panie Premierze,  
Szanowny Panie Rektorze,  
Szanowni Państwo,**

serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w gali z okazji jubileuszu 15-lecia Państwowej Wyższej Szkoły Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży. Niestety, obowiązki parlamentarne i rządowe spowodowały, że nie mogę wziąć w niej udziału.

14 kierunków studiów, wysoko wykwalifikowana kadra akademicka, współpraca z licznymi zagranicznymi instytucjami naukowymi i nowoczesna infrastruktura przystosowana do potrzeb studentów sprawiają, że łomżyńska Uczelnia bardzo dobrze współtworzy ofertę edukacyjną w województwie podlaskim. O jej poziomie świadczy również wysokie, siódme miejsce w ostatnim rankingu miesięcznika „Perspektywy” w kategorii publicznych uczelni zawodowych. Szkoła realizuje też swoją misję poprzez profesjonalne kształcenie wykwalifikowanych kadr, m.in. w dziedzinie pedagogiki, informatyki, zarządzania czy pielęgniarstwa.

Życzę, aby kolejne lata były dla Uczelni, jej pracowników i studentów dobrym czasem rozwoju i ciągłego podwyższania standardów kształcenia fachowców w poszczególnych specjalnościach. Ufam, że Państwowa Wyższa Szkoła Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży będzie wywierała coraz większy wpływ na podnoszenie poziomu ekonomicznego, społecznego i kulturalnego naszego regionu, a jej absolwenci znajdą ambitną pracę, zgodnie z potrzebami rozwijającej się gospodarki, tak aby umacniać polski kapitał i potencjał społeczny naszej Ojczyzny.

*Z wyrazami szacunku*  
*Jarosław Zieliński*

Warszawa, 13 czerwca 2019 roku

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość  
ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa

Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego

16-400 Suwałki, ul. Kościuszki 32, tel. (87) 566 55 48

15-062 Białystok, ul. Warszawska 13/5, tel. (85) 653 77 69

16-300 Augustów, ul. Młyńska 20/6, tel. (87) 644 57 73

16-500 Sejny, ul. J. Piłsudskiego 28, tel. (87) 565 66 04

e-mail: [jaroslaw.zielinski@sejm.pl](mailto:jaroslaw.zielinski@sejm.pl)

[www.jaroslawzielinski.pl](http://www.jaroslawzielinski.pl)